
 
 

PREISLISTE 

*10 % Rabatt auf Normalpreis für Lernende ab 16 Jahren und Studenten. | Preise in CHF. | Preisänderungen vorbehalten! 
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Angebot Art Ansatz* kurz* lang* 

Damen Waschen schneiden föhnen  75.00 81.00 

Damen Cut & Go  58.00  

Damen Konturen schneiden  26.00  

Damen Fransen schneiden  7.00  

Damen Waschen föhnen  43.00 49.00 

Damen Keratin Aufbaubehandlung mit waschen/föhnen  95.00 95.00 

Damen Keratin Aufbaubehandlung waschen/schneiden/föhnen  136.00 136.00 

Damen Intensiv kur  4.00  

Damen Tönung  58.00 69.00 

Damen Farbe 82.00 88.00 96.00 

Damen Mèches  95.00 125.00 

Damen Kamm Mèches  70.00 85.00 

Damen Haarglättung chemisch nach Zeit  350.00 450.00 

Herren waschen schneiden föhnen  47.00  

Herren trocken schneiden  41.00  

Herren Schnitt mit Haarschneidemaschine  27.00  

Herren Konturen schneiden  17.00  

Herren Farbe  57.00 72.00 

Herren Mèches  55.00 80.00 

Herren Kopfmassage mit Kopfwasser  12.00  

Kinder 0 - 5 Jahre  22.00  

Kinder 5 - 12 Jahre  28.00  

Kinder 13 - 15 Jahre  34.00  

Kosmetik Augenbrauen Färben  24.00  

Kosmetik Brauen Zupfen  24.00  

Kosmetik Wimpern Färben  24.00  

Kosmetik Wimpern/Augenbrauen färben/zupfen  34.00  

 


